
  

 SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA TROGIRA 

 

 Godina XXIV                     Trogir, 15. rujna 2016.                  Broj      5/16 

 
GRAD TROGIR 
GRADSKO VIJEĆE                                  

Na temelju članka 62. i 63. Statuta 
Grada Trogira („Službeni glasnik grada 
Trogira“  br. 04/13, 09/13 i 06/14) te 
članka 4. Odluke o izboru članova 
vijeća mjesnih odbora na području 
grada Trogira („Službeni glasnik Grada 
Trogira“ br. 12/13)  Gradsko vijeće 
Grada Trogira na svojoj 20. sjednici 
održanoj dana 29. kolovoza 2016.g. 
donosi 
 

ODLUKU O RASPISIVANJU 
IZBORA ZA ČLANOVE VIJEĆA 

MJESNIH ODBORA ČIOVO,ŽEDNO I 
PLANO 

 
Članak 1. 

Raspisuju se izbori za članove vijeća 
mjesnih odbora  ČIOVO, ŽEDNO i 
PLANO na području Grada Trogira  . 
 

Članak 2. 
Broj članova vijeća mjesnog odbora 
bira se kako slijedi: 
1. Mjesni odbor ČIOVO ….9 članova                                                               

  
2. Mjesni odbor ŽEDNO…7 članova 

3. Mjesni odbor PLANO……….5 

članova 

Članak 3. 
Za dan provedbe izbora određuje se 
nedjelja, 23 . listopada  2016.g.  
godine u vremenu od  07:00 do 19:00 
sati. 

Članak 4. 
Ova odluka  stupa na snagu osmog 
dana od dana objave  u „Službenom 
glasniku grada Trogira“. 
 

KLASA: : 015-06/16-01/ 4  
URBROJ: 2184/01-02/01-16-3 
TROGIR, 29. kolovoza 2016.g. 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Emil Kursan, prof, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica - 2 -   Broj 5  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  rujan 2016.g. 

 

 

 

 

GRAD TROGIR  
GRADSKO VIJEĆE  
KOMISIJE ZA DODJELU JAVNIH 
PRIZNANJA 
Na temelju članka 14. Odluke o javnim 
priznanjima grada Trogira („Službeni 
glasnik grada Trogira“ br.08/09 i 
06/11) i članka  6. Statuta Grada 
Trogira („Službeni glasnik Grada 
Trogira“ br. 4/13 , 9/13 i 6/14) Komisija 
za dodjelu javnih priznanja Grada 
Trogira objavljuje 
 
 

P O Z I V N I  O G L A S 
ZA DODJELU JAVNIH PRIZNANJA 

GRADA TROGIRA U  2016.g. 
 
 

  I./ Pozivaju se građani i pravne osobe 
na podnošenje prijedloga za dodjelu 
javnih priznanja Grada Trogira u 
2016.g. 

 
  II./ Javna priznanja GRADA 
TROGIRA jesu: 
1. priznanje počasnog građanina  
2. nagrada Grada Trogira za životno 
djelo 
3. osobne nagrade 
4. skupna nagrada 
5. Plaketa Grada Trogira-Grb Grada 
Trogira 
6. Medalja Grada Trogira 

 
Počasnim građaninom grada Trogira 
može se proglasiti građanin RH ili 
druge države koji je svojim radom, 
znanstvenim ili političkim djelovanjem 
značajno pridonio općem napretku 
razvoja demokracije i povećanju 
ugleda Grada Trogira i RH te doprinio 
za mir u svijetu i napredak 
čovječanstva. 

 
Nagrada za životno djelo dodjeljuje se 
osobama koje su svojim 
dugogodišnjim radom ili određenim 
djelom dale izuzetan doprinos u 
području gospodarskog i društvenog 
života posebno značajnog za grad 
Trogir. 

 
Osobne nagrade dodjeljuju se 
pojedincima, a skupna trgovačkim 

društvima, ustanovama, udrugama 
građana ili drugim pravnim osobama ili 
radnim timovima i sl. za njihov 
doprinos, kreaciju, uradak ili 
organizaciju važnog događaja u gradu, 
u jednom ili više područja 
gospodarskog i društvenog života. 

 
Plaketa Grada Trogira –Grb Grada 
Trogira dodjeljuje se pojedincima, 
trgovačkim društvima, ustanovama, 
udrugama građana ili drugim pravnim 
osobama ili radnim timovima i sl., te 
gradovima, a može se dodijeliti i 
stranim državljanima, gradovima, 
ustanovama, organizacijama i 
udrugama. 

 
Medalja Grada Trogira dodjeljuje se 
građanima grada Trogira i drugim 
osobama, trgovačkim društvima, 
ustanovama, udrugama i drugim 
pravnim osobama za uzorne uspjehe u 
radu. Medalja se može dodijeliti i 
stranim državljanima, gradovima i 
ustanovama. 

 
III./ Inicijativu za podnošenje prijedloga 
za proglašenje počasnim građaninom 
grada Trogira mogu podnijeti: vijećnici, 
radna tijela Gradskog vijeća grada 
Trogira, Gradonačelnik  i nadležna 
tijela Republike Hrvatske. 

 
 IV./  Pravo na podnošenje prijedloga 
za dodjelu nagrade za životno djelo, 
osobne, skupne, Plakete Grada 
Trogira-Grb Grada Trogira i Medalje 
Grada Trogira  imaju: 
 

 građani i udruge građana, 

 vijećnici Gradskog vijeća Grada 
Trogira, 

 Gradonačelnik, 

 radna tijela Gradskog vijeća, 

 poduzeća  i ustanove, 

 tijela mjesne samouprave, 

 političke stranke 

 druge pravne osobe 
 

 
 
V./ Prijedlog za dodjelu javnih 
priznanja GRADA TROGIRA dostavlja 



Stranica - 3 -   Broj 5  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  rujan 2016.g. 

 

 

 

 

se u pismenom obliku s 
obrazloženjem, a u privitku treba 
priložiti isprave kojima se dokazuju 
navodi iz obrazloženja te  suglasnost 
predloženog  da bude kandidat za 
nagradu. 
 
VI./ U jednoj godini mogu  se dodijeliti 
najviše dvije nagrade za životno djelo, 
pet osobnih nagrada i tri skupne 
nagrade. 
 
VII./ Pravo na dodjelu osobne nagrade 
pored utvrđenog broja imaju i članovi 
DDK na području GRADA TROGIRA i 
to davatelji koji su darovali krv 95 i više 
puta, i davateljice koje su darovale krv 
70 i više puta. 

 
 
VIII./ Krajnji rok za prijavu ,odnosno 
dostavu prijedloga  je  zaključno sa 
danom  14. listopada  2016.g. (petak)  
do 15:00 sati , bez obzira na način 
dostave . 

 
IX./ Prijedlozi se dostavljaju poštom na 
adresu GRAD TROGIR, GRADSKO 
VIJEĆE  Komisija za dodjelu javnih 
priznanja  Trg Ivana Pavla II br.1, 
21220 TROGIR sa naznakom „ZA 
JAVNA PRIZNANJA GRADA 
TROGIRA U 2016.g. “ ili na protokol 
Grada Trogira Put mulina 2a. . 

 
X./Pozivni oglas objaviti će se na web 
stranici  www.trogir.hr , oglasnim 
pločama  Grada Trogira te  javno 
priopćiti na  Gradskom radio Trogiru .  

 
Za sve obavijesti zainteresirani se 
mogu javiti u GRAD TROGIR,  Upravni 
odjel za poslove gradonačelnika i 
Gradskog vijeća  tel. 021/ 800-425  ili 
800-423  . 
KLASA:061-01/16-01/1 
URBROJ:2184/01-02/01-16-3 
TROGIR ,09. rujna 2016.g. 
PREDSJEDNIK KOMISIJE ZA 
DODJELU JAVNIH PRIZNANJA: 
 Emil Kursan,prof. v.r. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.trogir.hr/


Stranica - 4 -   Broj 5  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  rujan 2016.g. 

 

 

 

 

 
GRAD TROGIR  
GRADONAČELNIK  

 
 

Na temelju odredbi članka 40.Statuta 
Grada Trogira  („Službeni glasnik 
Grada Trogira“ br. 4/13 , 9/13 i 6/14  ) i 
članka 13. stavak 2. Odluke o javnim 
priznanjima grada Trogira („Službeni 
glasnik grada Trogira“ br.   8/09 i 6/11)  
gradonačelnik Grada Trogira dana  09. 
rujna   2016.g. donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
O UTVRĐIVANJU NOVČANOG 

IZNOSA NAGRADE 
GRADA TROGIRA  ZA 2016. 

GODINU 
 

I. 
 

Utvrđuje se novčani iznos Nagrade 
Grada Trogira za 2016. godinu: 
 
1. nagrada za životno djelo 8.000,00     
kn 
2. osobna nagrada      3.000,00     kn 
 
3. skupna nagrada          3.000,00    kn 
 
Utvrđeni iznos isplatit će se neto. 
 
 

II. 
Ovaj Zaključak objavit će se u 
«Službenom glasniku Grada Trogira ». 
 
KLASA: 061-01/16-01/02 
URBROJ: 2184/01-01/01-16-1       
TROGIR ,  09. rujna  2016.g. 
GRADONAČELNIK 
 Ante Stipčić,dipl.inž.elekt. v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na temelju članka 6. Odluke o zakupu 
i kupoprodaji  poslovnih prostora u 
vlasništvu Grada Trogira (Službeni 
glasnik Grada Trogira br. 3/12, 9/12, 
4/14) i čl.40 Statuta Grada Trogira 
(„Službeni glasnik grada Trogira“ 
br.04/13,9/13,6/14) ,čl.6 Zakona o 
porezu na dodanu vrijednost (NNbr. 
73/13, 99/13, 148/13, 153/13, 143/14) i 
čl.2.,5.st.2.i čl.6. Pravilnika o porezu 
na dodanu vrijednost (NN br. 79/13, 
85/13, 160/13, 35/14) gradonačelnika 
Grada Trogira  donosi  
 

RJEŠENJE O IZMJENI 
RJEŠENJA O VISINI ZAKUPNINE ZA 

KORIŠTENJE 
POSLOVNIH PROSTORA NA 

PODRUČJU GRADA TROGIRA 
 
 

Članak 1. 
 
U članku 4. Rješenja o visini 
zakupnine za korištenje poslovnih 
prostora na području grada Trogira 
(„Službeni glasnik grada Trogira“ 
br.05/15,13/15) u poglavlju Tabelarni 
prikaz visine zakupnine za poslovne 
prostore grada Trogira VISINA 
ZAKUPNINE (po m2) mijenja se naziv 
djelatnosti pod  rednim brojem 18. 
unutar I,II i III ZONE  te sada glasi: 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica - 5 -   Broj 5  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  rujan 2016.g. 

 

 

 

 

Tabelarni prikaz visine  zakupnine za poslovne prostore grada Trogira 
VISINA ZAKUPNINE (po m2) 
 

I. ZONA 

R. 
br. Djelatnost 

Površina m
2 

0-50 51-100 I101-200 201 i više 

 

18. Političke 
stranke,neovisne 
liste,vjerske zajednice 

 
7,00 

 

7,00 

 

7,00 
 
7,,00 

 
 
 

II. ZONA 

R. 
br. Djelatnost 

Površina m
2 

0-50 51-100 I101-200 201 i više 

 

18. Političke 
stranke,neovisne 
liste,vjerske zajednice 

 
7,00 

 

7,00 

 

7,00 
 
7,,00 

 
 

III. ZONA 

R. 
br. Djelatnost 

Površina m2 

0-50 51-
100 

I101-
200 

201 i 
više 

 

18. Političke 
stranke,neovisne 
liste,vjerske zajednice 

 
7,00 

 
7,00 

 
7,00 

 
7,,00 

 
 

Članak 2. 
U ostalom dijelu Rješenje o visini 
zakupnine za korištenje poslovnih 
prostora na području grada Trogira  
(„Službeni glasnik grada Trogira“ 
br.05/15,13/15) ostaje nepromijenjeno. 
 

Članak 3. 
 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmi 
dan od dana objave u "Službenom 
glasniku Grada Trogira". 
KLASA:372-01/15-01/21 
URBROJ:2184/01-01/01-16-3 
Trogir,15.rujna 2016.g. 
GRADONAČELNIK:  
Ante Stipčić,dipl.ing.v.r. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 

 
 



Stranica - 6 -   Broj 5  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  rujan 2016.g. 

 

 

 

 

 
SADRŽAJ 

 
 
GRAD TROGIR 
GRADSKO VIJEĆE 
 
1. Odluku o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora Čiovo,Žedno i 

Plano……………………………………………………………………………………..1 
 
 
GRAD TROGIR  
GRADSKO VIJEĆE  
KOMISIJE ZA DODJELU JAVNIH PRIZNANJA 
 
2. Pozivni Oglas za dodjelu javnih priznanja  Grada Trogira u 2016. g. …………….2 
 
 
 
GRAD TROGIR 
GRADONAČELNIK 
 
3. Zaključak o utvrđivanju novčanog iznosa nagrade Grada Trogira za 2016.g. …4 
 
4. Rješenje o izmjeni rješenja o visini zakupnine za korištenje poslovnih prostora na  

području Grada Trogira………………………………………………………………..4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IZDAVAČ: Gradsko vijeće, Grada Trogira: Upravni odjel za poslove gradonačelnika i 
Gradskog vijeća, Službeni glasnik Grada Trogira, 21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel. 
800-425; fax: 800-408 

TISAK: GRADSKO VIJEĆE,GRADA TROGIRA  –  Glasnik izlazi po potrebi 



Stranica - 7 -   Broj 5  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  rujan 2016.g. 

 

 

 

 

 


